
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 27/2023 obce Kobylí konané dne 24.10.2023    
                                v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí 

  
  

Přítomni:             Mgr. Pavel Kotík 

  

Radek Kovář 

Pavel Novák 
Mgr. Petr Horáček 

  
 

 

  

     
V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 
členů. 

  
 
Program: 
1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Výběrové řízení 

4) Eko-Kom 

5) Energie 

6) Ukončení zasedání 

  

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR01/27/2023 Program 27. jednání Rady obce Kobylí v roce 2023 byl schválen. 

   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Pavel Novák 

 

  

 

1) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR02/27/2023 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 26. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2023 bez připomínek 

 

 

2) Smlouvy 

a) Starosta předložil radě obce ke schválení kupní smlouvu 25/10/23, s firmou SYNPRO, s.r.o. Dolní Bojanovice, Hlavní 406, 

696 17, IČ: 29228298 na nákup elektromobilu Pickman s příslušenstvím.Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR03/27/2023 Rada obce Kobylí schválila kupní smlouvu č. 25/10/23, s firmou SYNPRO, s.r.o. Dolní Bojanovice, Hlavní 406, 

696 17, IČ: 29228298 na nákup elektromobilu Pickman s příslušenstvím 

 

3) Výběrové řízení 

 

a) Starosta obce předložil radě obce ke schválení návrh na vyloučení firmy HAZET s.r.o. v další účasti v zadávacím řízení pro 

akci: Stavební úpravy komunikace ulice Osvobození. Rada návrh projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR04/27/2023 Rada obce Kobylí schvaluje vyloučení dodavatele HAZET s.r.o., IČO: 09481753, se sídlem Olomučany 357, 679 

03 Olomučany, z další účasti v zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy komunikace ulice Osvobození – Kobylí – II. 

část“ z důvodu nesplnění způsobu podání nabídky dle zadávacích podmínek této veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek. Kromě podání nabídky prostřednictvím el. nástroje bez přístupu zadavatele k nabídce zaslal 

dodavatel nabídku také prostřednictvím elektronického nástroje formou přílohy zprávy, čímž byl zadavateli umožněn přístup 

k obsahu nabídky před uplynutím stanovené doby pro její podání, což je v rozporu s ust. § 211, odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.“ 

 

b) Starosta předložil radě obce ke schválení na základě výsledku zadávacího řízení, jako zhotovitele stavby „Stavební úpravy 

komunikace ulice Osvobození – Kobylí – II. část“ dodavatele TD LKW s.r.o se sídlem Mrštíkova 13/15, 693 01.IČ:29380421. 

Rada návrh projednala a schválila 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 



UR05/27/2023 Rada obce Kobylí schvaluje, na základě výsledku zadávacího řízení, jako zhotovitele stavby „Stavební 
úpravy komunikace ulice Osvobození – Kobylí – II. část“ dodavatele TD LKW s.r.o se sídlem Mrštíkova 13/15, 693 01Husto-
peče, IČO: 29380421, s nabídkovou cenou 8 243 529,40 Kč bez DPH, 1 731 141,17 Kč výše DPH (21%), 9 974 670,57 Kč s 
DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.“ 

 

4) Smlouva s EKO-KOM a.s. 

a) Starosta předložil radě obce ke schválení smlouvu č. 20/0277 o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství. Rada smlouvy projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR06/27/2023 Rada obce Kobylí schválila smlouvu č. 20/0277 o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářstvíEnergie 

 

5) Energie 

Starosta předložil radě obce ke schválení smlouvy č. 0300003313, 0300003314, 9551373302, 9551714153, 9551713937, 

9551373254, 9551713914, 9551714126 o sdružených dodávkách elektřiny a plynu pro budovy Obecního úřadu, MŠ a ZŠ s firmou 

E.ON Energie, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice IČ:26078201. Rada smlouvy projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

UR07/27/2023 Rada obce Kobylí schválila smlouvy č. 0300003313, 0300003314, 9551373302, 9551714153, 9551713937, 

9551373254, 9551713914, 9551714126 o sdružených dodávkách elektřiny a plynu pro budovy Obecního úřadu, MŠ a ZŠ 

s firmou E.ON Energie, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice IČ:26078201. 

 

 

            6) Ukončení zasedání 

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil 

starosta toto jednání ve 21:00 za ukončené. 

 

 

  
Zapsal: Radek Kovář 

  
Ověřil: Pavel Novák 

      Mgr. Pavel Kotík, starosta   


